
 

 

UCHWAŁA NR VIII/68/19 

RADY POWIATU W RYBNIKU 

z dnia 12 września 2019 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIII/212/18  Rady Powiatu Rybnickiego z dnia 22 marca 2018 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki  przyznawania dodatków 

do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość nagród dla nauczycieli  zatrudnionych 

w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Rybnicki 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 oraz art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 511) oraz art. 1 pkt 12 Ustawy z dnia 13 czerwca 2019 r. o zmianie 

ustawy - Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2019 r. poz. 1287), po uzgodnieniu ze 

związkami zawodowymi Rada Powiatu Rybnickiego uchwala co następuje: 

§ 1. W Załączniku do uchwały Nr XXXIII/212/18 Rady Powiatu Rybnickiego z dnia 22 marca 2018 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki przyznawania dodatków do 

wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw  oraz  wysokość   nagród   dla  nauczycieli  zatrudnionych 

w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Rybnicki w § 3 ust. 2 wiersz trzeci 

otrzymuje brzmienie: 

   - powierzenie wychowawstwa klasy w szkole w wysokości – 300 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Rybnickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2019 r. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Jan Tokarz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 18 września 2019 r.

Poz. 6314


		2019-09-18T12:04:04+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




